
Přímluvná modlitba

Publikováno z Agenda on-line (http://agenda.evangnet.cz)

Přímluvná modlitba

       

Pane, chceme se i dnes přimlouvat: Prosíme za lidi, kteří jsou na útěku, myslíme na nás všechny,

kteří si neumíme přiznat, co jsme zlého způsobili, jak jsme druhým ublížili. Připomínej nám naši

odpovědnost za náš život. Prosíme tě za lidi, kteří jsou na útěku před pronásledovateli, kteří utíkají

před násilím, které nezavinili. Prosíme i za lidi, kteří jsou na cestách, z různých dalších důvodů

opustili bezpečí a zázemí. Pane, dávej jim najít nový domov, nové zázemí. Prosíme za tvou církev, ať

je vždycky přístřeším a azylem lidem, kteří opustili své jisté a vydali se na cestu. Bože, prosíme

vyslyš i naše tiché osobní modlitby... Společně k tobě, náš Pane, voláme: Otče náš...

 

 

Univerzální

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strana 1 z 1

http://agenda.evangnet.cz/taxonomy/term/34
http://www.tcpdf.org

